
UnivIS - Raumplan
RZ/02.09 -

Rechenzentrum

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00
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11:00 - 12:00

Test Dissertation
per
Videokonferenz
(Ziemer)
(nur 19.11.)

12:00 - 13:45

Masterprüfung
(nur 26.11.)

Mi

09:00 - 12:00

Besprechung
Medienausstattung
(nur 16.10.)

09:00 - 12:00

Videokonferenz
mit Trier
(Doktorandenseminar)
(nur 15.1.)

Do

08:00 - 18:00

RZ-intern
(bis 19.12.)

08:00 - 18:00

RZ-intern
(ab 9.1.)

09:00 - 13:15

Online-Meetings/Teleteaching
durchführen
(nur 7.11.)

10:30 - 12:00

Telefon-Konferenz
intern
(nur 14.11., 12.12.,
9.1.)

14:00 - 17:00

Berufungskommission
(Videokonferenz)
(nur 12.12.)

Fr

09:30 - 14:00

Masterprüfung
per
Videokonferenz
(nur 25.10.)

13:00 - 15:30

Dissertation Herr
Ziemer
(nur 20.12.)

14:00 - 16:00

Videokonferenz
(nur 18.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Bellendorf (App. 1301,
sekretariat.rz@uni-bamberg.de), Sandra Nickol (App. 1301,
sekretariat.rz@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 14:48:35


